
Juniper JNP-QSFP-40G-LX4 Gegevensblad

Echte Jeneverbes FTL4C2QE1C-J1 40GE-LX4 OM3 100m 1310nm SMF Dual LC/PC QSFP+ Transceiver 740-056705

JNP-QSFP-40G-LX4

De Juniper Networks JNP-QSFP-40G-LX4 QSFP+ optische transceivermodule is ontworpen voor gebruik in 40GBASE

Ethernet-doorvoer tot 150 m over OM3 multimode glasvezel (MMF) en 2 km over single mode glasvezel (SMF) met een

golflengte van 1310 nm via duplex LC-connectoren . Deze transceiver voldoet aan de QSFP+ MSA- en IEEE 802.3ba

40GBASE-LM4-standaard. Digitale diagnostische functies zijn ook beschikbaar via de I2C-interface, zoals gespecificeerd

door de QSFP+ MSA, om toegang te krijgen tot real-time bedrijfsparameters. Met deze functies is deze eenvoudig te

installeren, hot-swappable transceiver geschikt voor gebruik in verschillende toepassingen, zoals datacenters, krachtige

computernetwerken, enterprise core- en distributielaagtoepassingen.

Functies

Hoge kanaalcapaciteit: 40 Gbps per transceiver

Overdrachtsgegevenssnelheid tot 10,3 Gbps per kanaal

Tot 100m links op OM3 MMF of 150m op OM4 MMF

Zeer betrouwbare 4-kanaals 850 nm VCSEL-laser

Elektrisch hot-swappable

Voldoet aan QSFP+ MSA

Voldoet aan IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4

MPO optische connector

Bedrijfstemperatuurbereik: 0~70ºC

Vermogensdissipatie < 1,5 W



Ondersteunt de DDM-functie

RoHS6-conform

toepassingen

40G Ethernet en OTU3

Eigen protocol en dichtheidstoepassingen

Datacom/Telecom switch & router aansluitingen

Gegevensaggregatie en backplane-applicaties

Krachtige computernetwerken

Infiniband-transmissie op 4-kanaals SDR, DDR en QDR

Specificaties

Productnummer: JNP-QSFP-40G-LX4

MPN: FTL4C2QE1C-J1

Onderdeelnummer: 740-056705

Vormfactor: QSFP+

Gegevenssnelheid (max): 41,2 Gbps (4 × 10,3 Gbps)

Aansluiting: Duplex LC

Golflengte: 1310nm

Afstand: 150m@OM3/2km@SMF

Protocol: 40G Ethernet, MSA-compatibel

DDM/DOM: ondersteund

Zender: DFB CWDM

Ontvanger: pincode

Lage temperatuur kast (°C): 0

High End Case Temperatuur (°C): 70

Voedingsspanning: 3.3

TX-vermogen (MMF): -7~4,3 dBm

TX-vermogen (SMF): -10 ~ 2,3 dBm

Ontvangergevoeligheid (MMF): <-10dBm

Ontvangergevoeligheid (SMF): <-13,7 dBm



Overbelasting ontvanger (MMF): 4,3 dBm

Overbelasting ontvanger (SMF): 2,3 dBm

Vermogensbudget (MMF): 3,5 dB

Vermogensbudget (SMF): 0,5dB

Stroomverbruik: <3,5 W

Uitstervingsverhouding: >3,5 dB

Zend- en verspreidingsstraf (MMF): 4,7 dB

Zend- en verspreidingsstraf (SMF): 2,6 dB
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